
 

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 

ПОСЁЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

   ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА НЕГРЕЦКОГО ПАВЛА АНТОНОВИЧА 

 

 

П Р И К А З 

 

от 31 августа 2023 г.                                 пгт  Ильский                                                       № 439 

 

 

Об организации работы спортивного клуба «Атлет» 

 

       В целях активизации спортивно-массовой работы в школе     приказываю:                                 

 

1. Продолжить работу спортивного клуба «Атлет» в 2023-2024 учебном году. 

2. Назначить Барзылович К.И., учителя физической культуры, председателем 

спортивного клуба «Атлет» в 2023-2024 учебном году. 

3. Утвердить план работы спортивного клуба «Атлет» на 2023-2024 учебный 

год. (Приложение № 1). 

4. Утвердить Совет клуба «Атлет» (Приложение № 2). 

5. Утвердить план проведения заседаний Совета клуба «Атлет» (Приложение    

№ 3). 

6. Утвердить состав кружков спортивного клуба «Атлет» (Приложение № 4). 

7.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на Волкову А.А., 

заместителя директора по ВР.  

 
 

 

 

 

       Директор                                                                   Купреева Т.С. 

 
                        
 

  
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5285AA96-F6B5-7465-E4EB-2D8E0E37B6C9
Владелец: Купреева Татьяна Степановна

28.09.2023 14:07 (МСК)


